
中心会议室座次表
	主席台

	走  道

	走道
	
	36
	35
	34
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	31
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	走道
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	25
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	12
	11
	10
	走道
	9
	8
	7
	6
	5
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	走道

	
	一
	闫

戈
	
	
	第六代表团列席代表
	第五代表团列席代表
	第三代表团列席代表
	
	特邀代表
	第五代表团
	第四代表团
	第三代表团
	第二代表团
	第一代表团
	
	第一代表团列席代表
	第四代表团列席代表
	第二代表团列席代表
	
	
	
	一
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戈
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	四
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	闫
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	37
	36
	35
	34
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	31
	30
	29
	28
	
	27
	26
	25
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	21
	20
	19
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	16
	15
	14
	13
	12
	11
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	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	0
	
	

	
	六
	
	
	
	第六代表团列席代表
	三列
	
	特邀代表
	第五代表团
	第四代表团
	第三代表团
	第二代表团
	第一代表团
	
	
	
	
	
	四列席
	
	
	
	
	
	六
	

	
	七
	王秀毅
	
	
	
	
	
	第六代表团
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	七
	

	
	八
	杨菱菱
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	八
	

	
	九
	李永占
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	九
	

	
	十
	焦红涛
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	十
	

	
	十一
	李云霞
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	十一
	

	
	十二
	程国斌
	张晓东
	张建林
	李秋香
	兰惠敏
	吴华涛
	田

刚
	李付安
	白素贞
	冯云晓
	
	程国斌
	郝成君
	贺国旭
	吴鸿昌
	刘夙凯
	张

  斌
	张

  强
	刘光甫
	李庆威
	张玉红
	范国锋
	张晓飞
	白秀琴
	孙

  帆
	杜伟娟
	杨晓侠
	曹欣杰
	朱维钧
	
	惠志昊
	秦德志
	曹

萍
	赵晓军
	冯

  建
	卢淑芳
	刘春艳
	王

  安
	赵

  星
	王委艳
	十二
	

	
	
	
	
	
	
	



